ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 773-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 18.03.2019 № 91-п «Об установлении

расходных обязательств Ивановской области, исполнение которых
осуществляется Департаментом строительства и архитектуры

Ивановской области»

В соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях уточнения перечня расходных обязательств
Ивановской области, исполнение которых осуществляется Департаментом
строительства и архитектуры Ивановской области, Правительство
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 18.03.2019 № 91-п «Об установлении расходных обязательств
Ивановской области, исполнение которых осуществляется Департаментом
строительства и архитектуры Ивановской области» следующие
изменения:

1.1. В пункте 1:
в абзаце третьем слова «(подпрограммы «Развитие общего

образования», «Развитие дополнительного образования и реализация
государственной молодежной политики»)» исключить;

в абзаце четвертом слова «(подпрограмма «Формирование
благоприятной инвестиционной среды»)» исключить.

1.2. В абзаце пятом пункта 3.3 слова «(подпрограмма
«Формирование благоприятной инвестиционной среды»)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский